



TALLINNA LINNAVALITSUS

Õnne Pillak
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
TALLINN

Teie: 15.05.2014 FB-2/451-1

Meie: 17.05.2014 nr LV-1/4926

Vastus järelepärimisele

Lugupeetud proua Pillak

Vastuseks Teie arupärimisele teatame järgmist:

- 1. Millal viidi viimati Tallinna lasteaedades läbi tuleohutusnõuetele vastavuse kontroll?**

Päästeameti Põhja päästekese tuleohutuskontrolli büroo ametnikud teostavad vähemalt kalendriaastas korra koolieelsete munitsipaallasteasutuste hoonetes ja territooriumil tuleohutusnõuete vastavuse paikvaatluse. Hetkel toimuvad 2014 kalendriaasta paikvaatlused.

Iga aastaselt esitavad kõik lasteasutused Päästeameti Põhja päästekeskusele Enesekontrolli tuleohutusaruandeid. Enesekontrolli aruandes kajastatakse ehitise, tuleohutuspaigaldiste, küttesüsteemide ja muude seadmete andmed ja teostatud toimingud, valmisolek tulekahjuks, ja enesekontrolli käigus avastatud puuduste kõrvaldamine.
- 2. Kui paljud Tallinna lasteaiad ei vasta osaliselt või täielikult tuleohutusnõuetele?**

Aasta aastalt suureneb Päästeameti Põhja päästekese tuleohutuskontrolli büroo rikkumiste puudumise kohta väljastatud haldusaktide arv. Tuleohutusnõuete pisirikkumisi siiski esineb, kuid enamasti on nende parandamine koolieelse munitsipaallasteasutuse pädevuses, kuna ei eelda märkimisväärseid materiaalseid väljaminekuid. Ettekirjutused seoses tuleohutusnõuete täitmisega on järgmised: võimaliku tulekahju korral tegutsemise plaani koostamine, kord aastas evakuatsiooni ja tulekahju tegutsemise õppuste korraldamine, kommunikatsiooni läbiviigukohtade mittepõleva materjaliga täitmine, tulekustutitel tuleohutusmärkide nähtavale kohale paigaldamine, nõuetekohaselt tulekahjusignalisatsioonisüsteemi päevikute täitmine jne.

Investeeringuid nõudvateks ettekirjutusteks on: hoonetes omaette tuletõkkeustega eraldatud tuletõkkeseksioonide moodustamine, evakuatsioonivalgustuse paigaldamine jne. Just investeeringumahukate tuletõkkeseksioonide puudumise kohta on teinud Päästeameti Põhja päästekeskus viimastel aastatel enim ettekirjutusi (66-e koolieelsele munitsipaallasteasutusele), mille lahendamiseks haridusamet tegeleb ettekirjutustes toodud tähtaegadeks.

3. Millal kavatsetakse Tallinna lasteaiad viia vastavusse tuleohutusnõuetega? Millised lasteaiad viiakse nõuetele vastavaks käesoleval aastal?

Tuleohutusnõuete pisirikkumised parandatakse jooksvalt munitsipaallasteasutuse poolt. Investeeringuid nõudvaid tegevusi tehakse Päästeameti Põhja päästekeskuse ettekirjutustes määratud tähtaegadeks ja vastavalt eelarvega kooskõlas tegevusplaanile.

4. Millal kontrolliti viimati Tallinna lasteaedade elektriohutusnõuetele vastavust?

Elektripaigaldise nõuetekohasuse tunnistuste väljastamisele eelneb tehniline kontroll ja need toimusid enamjaolt 2013 aastal.

5. Kui paljud Tallinna lasteaiad ei vasta osaliselt või täielikult elektriohutusnõuetele?

Kõik koolieelsed munitsipaallasteasutused vastavad täielikult elektriohutusnõuetele (väljastatud Elektripaigaldise nõuetekohasuse tunnistus) välja arvatud Tallinna Loitsu Lasteaed, kus on kõrvaldamata veel mõningad puudused.

6. Millal kavatsetakse Tallinna lasteaiad viia vastavusse elektriohutusnõuetega? Millised lasteaiad viiakse nõuetele vastavaks käesoleval aastal?

Käesoleval aastal viiakse elektriohutusnõuetega vastavusse ka Tallinna Loitsu Lasteaed.

7. Kui paljude Tallinna lasteaedade mänguväljakute ohutust lastele on kontrollitud?

Kõik koolieelsed munitsipaallasteasutused on läbi viinud riskianalüüsi ning selle alusel koostatud tegevuskava põhjal tellinud paigaldusfirmadelt mänguvahendite kontrollülevaatuseid või teostavad ülevaatuse oma jõududega.

Lugupidamisega



Edgar Savisaar
Linnapea